Mẫu 07/ĐT-BSGT

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT

HỘI ĐỒNG

THẨM ĐỊNH NGHIỆM THU GIÁO TRÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phú

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20....

BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NGHIỆM THU GIÁO TRÌNH

1. Tên giáo trình:

2. Tác giả:

3. Quyết định thành lập Hội đồng thẩm định nghiệm thu giáo trình: Quyết định số      /QĐ-ĐHCNGTVT ngày    /      /      của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ GTVT.

4. Ngày họp:

5. Địa điểm:

6. Thành viên Hội đồng

- Tổng số: ..........

+ Có mặt: .............. người bao gồm:

	TT
	Họ và tên
	Chức danh trong Hội đồng

	1

	2

	3

	4

	5

+ Vắng mặt (lý do): không
7. Khách mời tham dự:

- ..................

- ..................

8. Kết quả đánh giá của Hội đồng

Tổng số phiếu: 05, trong đó:

	Đánh giá
	Số phiếu

Đồng ý nghiệm thu

Đồng ý nghiệm thu nhưng cần chỉnh sửa, bổ sung
	5

Không đồng ý nghiệm thu

9. Kết luận và kiến nghị của Hội đồng
9.1. Về bố cục, nội dung của giáo trình

...................................................................................................................................................

9.2. Về cách thức trình bày, thiết kế giáo trình
...................................................................................................................................................
9.3. Đề nghị sửa chữa
...................................................................................................................................................

10. Kết luận chung

Trên cơ sở kết quả Phiếu thẩm định nghiệm thu giáo trình và các nhận xét, đánh giá giáo trình của các thành viên, Hội đồng thống nhất nghiệm thu giáo trình sau khi các tác giả chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện theo ý kiến của Hội đồng.

Đề nghị các tác giả sớm hoàn thiện và gửi Hồ sơ giáo trình về Phòng Đào tạo trong vòng 2 tuần kể từ khi kết thúc họp thẩm định, bao gồm:

- Giáo trình hoàn chỉnh (đã được chỉnh sửa, bổ sung): 02 bản in và 01 bản mềm trên đĩa CD;

- Bản giải trình của ban biên soạn giáo trình sau khi họp nghiệm thu có chữ ký của Chủ tịch Hội đồng./.

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

(ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(ký và ghi rõ họ tên)